中共中国注册会计师行业委员会

中共中国资产评估行业委员会
	文 件

会行党〔2019 〕8号

关于举办会计师事务所、资产评估机构主题
教育动员部署会暨党组织书记培训班的通知
各省、自治区、直辖市注册会计师资产评估行业联合党委，注册会计师行业党委，资产评估行业党委：

根据中央统一部署，会计师事务所、资产评估机构（以下简称执业机构）参加第二批“不忘初心、牢记使命”主题教育。按照有关部署要求，现就举办会计师事务所、资产评估机构主题教育动员部署会暨党组织书记培训班有关事项通知如下：
一、主要任务
学习习近平新时代中国特色社会主义思想、党中央关于开展主题教育的部署要求，以及党章党规和党史新中国史，动员部署执业机构主题教育工作。

二、举办方式和地点
动员部署会暨培训班采取远程视频方式召开。动员部署会主会场设在中注协。培训班主会场设在北京注协，各省区市、深圳注协设分会场。各地可根据实际情况和工作需要，在地市级城市设立分会场。
三、动员部署会安排
动员部署会于9月5日上午10:00开始，财政部副部长、党组成员许宏才出席会议并讲话，北京、杭州市行业党组织交流开展第一批主题教育的经验和做法。财政部资产管理司、会计司、监督评价局、机关党委、中注协、中评协有关负责同志在中注协主会场出席会议。
各省区市财政部门分管注册会计师和资产评估工作领导、行业党组织书记及党委委员、党务工作者，各执业机构党组织书记在所在地区分会场参加会议。
四、培训班安排
培训时间：9月5日上午11:10-12：30,下午13:30—16:30；9月6日上午9:00-12:00,下午13:30—16:30。
参加人员：各省区市注册会计师、资产评估行业党委党务工作者，各执业机构包括已经参加第一批主题教育的党组织书记。
五、会场安排和注意事项
此次动员部署会暨培训班时间紧、任务重、要求高，各省级行业党组织负责人要高度重视，亲自过问、亲自督办，认真做好组织工作，确保执业机构党组织书记按时参加培训。对没有参加此次培训的，各省级行业党组织负责举办培训班，确保执业机构党组织书记轮训1次。
请省级注册会计师资产评估行业联合党委和注册会计师、资产评估行业党委9月4日12:00前将参加培训人员情况表（附件1）电子版分别发送至中注协行业党建工作部、中评协行业党建工作部。
请各地统筹落实分会场安排。9月4日下午14:00-17:00进行线路测试。评协与注协分设的省区市，评估机构党组织书记到所在地注协分会场参加培训。
各地要严格培训纪律，严格考勤，严格确认注册会计师、资产评估师继续教育学时，保证培训效果。
联系方式：
中注协行业党建工作部
联系人：高魁，联系电话：010-88250341，
电子邮箱：gaokui@cicpa.org.cn。
中评协行业党建工作部：
联系人：史习乐，联系电话：010-88339653，
电子邮箱：dangjian@cas.org.cn。
中注协信息技术部：
联系人：张鑫，联系电话：010-88250289，培训期间线路保障电话：13810909536。
附件：会计师事务所、资产评估机构主题教育动员部署会暨党组织书记培训班参加人员情况表
	中共中国注册会计师

行业委员会
	中共中国资产评估
行业委员会

                                 2019年9月3日
抄送：深圳市注册会计师行业党委，大连、宁波、厦门、深圳市     资产评估行业党委。
中共中国注册会计师行业委员会  印发20份  2019年9月3日
附件：

会计师事务所、资产评估机构主题教育动员部署会暨
党组织书记培训班参加人员情况表
填表单位：               填表人：           联系方式：
	序号
	姓名
	所在党组织名称
	职务（含行政职务和党内职务）
	是否为注册会计师
	是否为资产评估师

注： 参加人员包括省会城市及其他地级城市会场参加人员。
PAGE